
 UCHWAŁA Nr 654/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

w sprawie: użyczenia kamer termowizyjnych oraz termohigrometrów jednostkom samorządu 

terytorialnego będącym współbeneficjentami projektu LIFE AFTER COAL PL – Wdrażanie 

Strategii na rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 5 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XLIX/974/23 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie: określenia zasad 

gospodarowania mieniem ruchomym Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk.  

z 2023 r., poz. 1999), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się użyczyć jednostkom samorządu terytorialnego, o których mowa w § 2, będącym 

współbeneficjentami projektu LIFE AFTER COAL PL – Wdrażanie Strategii na rzecz Neutralności 

Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040, kamery termowizyjne Testo 871s oraz 

termohigrometry Testo 605i wraz z dedykowanymi walizkami Testo i ładowarkami (dalej jako 

zestawy), wchodzące w skład mienia ruchomego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 2 

 

Zestawy wskazane w § 1 zostaną przekazane niżej wymienionym współbeneficjentom projektu 

LIFE AFTER COAL PL – Wdrażanie Strategii na rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska 

Wschodnia 2040: 

 

lp. Współbeneficjent 
Nr seryjny kamery 

termowizyjnej Testo 871s 

Nr seryjny termohigrometru 

Testo 605i 

I. Obszar funkcjonalny 

1. Gmina Lądek 

64413172 46846363 

2. Gmina Powidz 

3. Gmina Słupca 

4. Gmina Miejska Wągrowiec 

5. Powiat Słupecki 

II. Obszar funkcjonalny 

6. Gmina Kleczew 

64413173 46840370 

7. Gmina Sompolno 

8. Gmina Ślesin 

9. Gmina Wierzbinek 

10. Gmina Wilczyn 



III. Obszar funkcjonalny 

11. Gmina Golina 

64413195 46840410 

12. Gmina Kazimierz Biskupi 

13. Miasto Konin 

14. Gmina Kramsk 

15. Powiat Koniński 

IV. Obszar funkcjonalny 

16. Gmina Grodziec 

64546311 46846588 

17. Gmina Krzymów 

18. Gmina Rychwał 

19 Gmina Rzgów 

20. Gmina Stare Miasto 

V. Obszar funkcjonalny 

21. Gmina Brudzew 

64546316 46846369 
22. Gmina Dąbie 

23. Gmina Tuliszków 

24. Gmina Władysławów 

VI. Obszar funkcjonalny 

25. Gmina Dobra 

64413553 46846552 

26. Gmina Kawęczyn 

27. Gmina Malanów 

28. Gmina Przykona 

29. Gmina Miejska Turek 

30. Gmina Turek 

31. Powiat Turecki 

VII. Obszar funkcjonalny 

32. Miasto Kalisz 

64546310 46846396 33. Gmina Miasto Ostrów 

Wielkopolski 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Jackowi Bogusławskiemu – Członkowi Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 654/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu jest beneficjentem projektu LIFE AFTER COAL PL – Wdrażanie 

Strategii na rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040, którego realizację 

rozpoczęto w styczniu 2023 r. Program LIFE to instrument finansowy Unii Europejskiej 

poświęcony współfinansowaniu projektów z dziedziny ochrony środowiska, w tym przyrody oraz 

wpływu człowieka na klimat i dostosowania się do jego zmian. Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego jest głównym koordynatorem Projektu LIFE AFTER COAL PL („Życie po węglu”), 

który ma służyć przede wszystkim wdrażaniu Strategii na rzecz Neutralności Klimatycznej – 

Wielkopolska Wschodnia 2040, przyjętej przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

w roku 2021. 

W ramach realizacji Projektu Województwo Wielkopolskie zakupiło kamery termowizyjne oraz 

termohigrometry, które będą wykorzystywane przez gminnych oraz powiatowych doradców 

klimatycznych, będących pracownikami jednostek samorządu terytorialnego – 

współbeneficjentów Projektu. Zestawy, w ilościach wskazanych w § 2 uchwały, zostaną 

przekazane na podstawie umów użyczenia, zawartych z poszczególnymi współbeneficjentami. 

W tym stanie rzeczy, podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego niniejszej uchwały 

jest uzasadnione. 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


